ОТ 20.10.2022 Г. № 47/9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.12.2021 Г. № 40/8 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании Экспертного заключения № 797 Иркутского областного государственного казенного учреждения Института муниципальной правовой информации имени М. М. Сперанского, Дума Заславского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить решение Думы Заславского муниципального образования от 29.12.2021 г. № 40/8 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Заславского муниципального образования».
2.Настоящее решение Думы Заславского муниципального образования опубликовать в печатном средстве «Вестник Заславска» и разместить на официальном сайте администрации Заславского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Заславского муниципального образования
Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок